К а л у ж с к а я   о б л а с т ь

А д м и н и с т р а ц и я    м у н и ц и п а л ь н о г о    р а й о н а
«Г о р о д   Л ю д и н о в о  и  Л ю д и н о в с к и й   р а й о н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.12.2015 										№1317

Об утверждении общественного Совета при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В целях обеспечения взаимодействия администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» с гражданами, учета их интересов при принятии решений по вопросам социально-экономического развития, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать при главе администрации муниципального района общественный Совет.

2.Утвердить состав общественного Совета при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (прилагается).

3. Считать утратившим силу постановление от 14.07.2014 № 1098 «Об утверждении Общественного Совета при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

Глава администрации
муниципального района 							Д.М. Аганичев

Приложение
к постановлению администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
от 30.12.2015               №1317

СОСТАВ
общественного Совета при главе администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

	1. Денисов Валерий Анатольевич
	- первый заместитель генерального директора, исполнительный директор
ЗАО «Завод «Людиновокабель»

	2. Абрамов Сергей Анатольевич
	- пенсионер

	3. Азаров Владимир Иванович
	- рабочий по обслуживанию зданий и сооружений УПФР в Людиновском районе

	4. Биляк Василий Степанович
	- настоятель храма в честь Преподобного Сергия Радонежского  Благочинный 5 округа

	5. Борискин Валентин  Акимович
	- персональный пенсионер союзного значения

	6. Бутова Клавдия Ивановна
	- председатель Людиновского районного отделения Калужской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов

	7. Ворохалин Сергей Александрович
	- начальник НОУ Людиновский СТК ДОСААФ России

	8. Грязнов Михаил Петрович

	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация «Казачья застава»

	9. Ефремов  Сергей Николаевич
	- индивидуальный предприниматель

	10. Зазай Валерий Михайлович
	- инженер-конструктор ПАО «Агрегатный завод»

	11. Карпов Тимофей Тарасович
	- пенсионер

	12. Кретова Марина Васильевна
	- генеральный директор ООО«Аурика»

	13. Михеев Николай Фролович
	- директор  ООО «Общественное питание»

	14. Мойза Любовь Потаповна
	- бухгалтер МУП «Людиновотеплосеть»

	15. Никулин Станислав Игоревич
	- заместитель директора ООО «Регион-Л»

	16. Рачков Михаил Владимирович
	- генеральный директор ООО «Комфорт»

	      17. Харламова Надежда Александровна
	- пенсионер

	18. Шарафетдинова Лариса Афанасьевна

19. Левшин Алексей Игоревич

20. Гатыч Ирина Владимировна
	- пенсионер

-начальник газового участка ОАО «Газпром газораспределение Калуга» в г.Людиново

- тренер-преподаватель МКОУДО «ДЮСШ»

image1.png